
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2015

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 2.Spieltag vom 06.04.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Driss op de Pin  (4) 2.164 2.472 12 0 180,3:1 8
Neun and a half   (7) 2.092 2.332 12 0 174,3:2 5
Pinkiller Reloaded  (2) 2.218 2.446 10 2 184,8:3 6
The Hurricans  (3) 2.083 2.364 8 4 173,6:4 1
Linke Gasse, Danke!  (1) 2.170 2.334 4 8 180,8:5 3
Bowl Fighters  (6) 1.847 2.267 2 10 153,9:6 2

(Fehlteam)  (8) 2.220 2.220 0 12 0,0:7 4
no angels  (5) 0 0 0 12 0,0:8 7

14.794 16.435 48 48:Schnitt brutto: 174,6197,4

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Driss op de Pin  (4) 597 2.164 674 2.472
2 Neun and a half   (7) 545 2.092 605 2.332
3 Pinkiller Reloaded  (2) 612 2.218 669 2.446
4 The Hurricans  (3) 545 2.083 609 2.364
5 Linke Gasse, Danke!  (1) 619 2.170 660 2.334
6 Bowl Fighters  (6) 489 1.847 594 2.267
7 (Fehlteam)  (8) 555 2.220 555 2.220
8 no angels  (5) 0 0 0 0
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Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2015

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 2.Spieltag vom 06.04.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Linke Gasse, Danke!  (1) 19.862 21.130 76 32 183,9:1 9
Pinkiller Reloaded  (2) 18.954 20.940 62 46 175,5:2 9
Driss op de Pin  (4) 18.588 21.105 60 48 172,1:3 9
The Hurricans  (3) 18.137 20.567 49 59 167,9:4 9
Bowl Fighters  (6) 16.558 20.525 49 59 153,3:5 9
no angels  (5) 14.437 16.062 48 48 171,9:6 8

Neun and a half   (7) 16.188 18.068 44 52 168,6:7 8
(Fehlteam)  (8) 19.980 19.980 32 76 0,0:8 9

142.704 158.377 420 420:Schnitt brutto: 195,1216,9

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Linke Gasse, Danke!  (1) 698 2.442 740 2.610
2 Pinkiller Reloaded  (2) 612 2.218 669 2.455
3 Driss op de Pin  (4) 616 2.219 708 2.627
4 The Hurricans  (3) 591 2.235 646 2.496
5 Bowl Fighters  (6) 549 2.103 665 2.567
6 no angels  (5) 599 2.177 657 2.424
7 Neun and a half   (7) 569 2.173 638 2.445
8 (Fehlteam)  (8) 555 2.220 555 2.220

07.04.20162.0.13.14



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Rückrunde, 2. Spieltag vom 06.Apr 2016

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

5358Kleefisch, Monika 174,2227 7471 19487828114374
5152Gzuk, Susanne 158,4204 6942 31427727635850
4086Roda, Lorna 146,3180 5873 40321922310869
1186Flohr, Ines 182,3206 737 1310946413785
1550Gillissen, Sandra 175,8224 705 1814068111718

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

07.04.2016

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.14



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Rückrunde, 2. Spieltag vom 06.Apr 2016

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

7584Flohr, Karl Josef 208,3278 9311 0750036435837
5521Holzknecht, Stefan 189,0255 8522 8529328114911
5463Lianos, Alexander 184,8277 8653 11517528118822
6806Hartwich, Heinrich 183,9235 8044 12643835336723
4698Heimann, Patrick 183,9232 8565 12441424711577
4613Herbold, Pascal 182,1246 8216 13418923522375
5111Schmitz, Torsten 178,5227 7957 16464126211719
5472Dengler, Patrick 176,9234 7538 17495228711580
6826Stössel, Wolfgang 174,7215 7319 18611635214376
4500Päffgen, Joscha 174,2210 75910 19400723521707
6362Michalski, Dennis 173,3223 76211 20571933211710
4126Nötzel, Marcus 170,7221 61012 21375622336732
4585Schaafstall, Dirk 166,5216 75013 25383023411486
3780Päffgen, Sascha 164,2204 67714 26328420518761
5549Birecikligil, Faruk 162,9203 67015 27472429311568
5358Bücker, Stefan 159,1199 66716 30445428735836
3657Reiter, Wolfgang 153,2195 69217 35291119615888
5069Mispelbaum, Norbert 150,4193 67318 37406127615801
4737Rieger, Heiko 149,7185 66519 37374325621241
3583Schmitz, Volker 133,4204 63520 49253519411485
3238Kleefisch, Patrick 194,4263 826 4311016114371
2641Ohrem, Arno 177,0227 744 17247814235833
2649Staab, Thomas 174,1208 748 19243714516587
1500Heimann, Robin 166,0201 677 2513288711578
1650Sprenger, Detlef 163,2226 736 2713068618480
3127Tomaschewski, Sven 161,8212 779 28258916414351

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

07.04.20162.0.13.14



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Rückrunde, 2. Spieltag vom 06.Apr 2016

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

7584Flohr, Karl Josef 208,3278 931 0750036435837
3238Kleefisch, Patrick 194,4263 826 4311016114371
5521Holzknecht, Stefan 189,0255 852 8529328114911
5463Lianos, Alexander 184,8277 865 11517528118822
6806Hartwich, Heinrich 183,9235 804 12643835336723
4698Heimann, Patrick 183,9232 856 12441424711577
1186Flohr, Ines 182,3206 737 1310946413785
4613Herbold, Pascal 182,1246 821 13418923522375
5111Schmitz, Torsten 178,5227 795 16464126211719
2641Ohrem, Arno 177,0227 744 17247814235833
5472Dengler, Patrick 176,9234 753 17495228711580
1550Gillissen, Sandra 175,8224 705 1814068111718
6826Stössel, Wolfgang 174,7215 731 18611635214376
4500Päffgen, Joscha 174,2210 759 19400723521707
5358Kleefisch, Monika 174,2227 747 19487828114374
2649Staab, Thomas 174,1208 748 19243714516587
6362Michalski, Dennis 173,3223 762 20571933211710
4126Nötzel, Marcus 170,7221 610 21375622336732
4585Schaafstall, Dirk 166,5216 750 25383023411486
1500Heimann, Robin 166,0201 677 2513288711578
3780Päffgen, Sascha 164,2204 677 26328420518761
1650Sprenger, Detlef 163,2226 736 2713068618480
5549Birecikligil, Faruk 162,9203 670 27472429311568
3127Tomaschewski, Sven 161,8212 779 28258916414351
5358Bücker, Stefan 159,1199 667 30445428735836
5152Gzuk, Susanne 158,4204 694 31427727635850
3657Reiter, Wolfgang 153,2195 692 35291119615888
5069Mispelbaum, Norbert 150,4193 673 37406127615801
4737Rieger, Heiko 149,7185 665 37374325621241
4086Roda, Lorna 146,3180 587 40321922310869
3583Schmitz, Volker 133,4204 635 49253519411485

07.04.2016ID: 31435 2.0.13.14



DBV-Liga: Trio Liga 2015

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

227   Monika Kleefisch

224   Sandra Gillissen

206   Ines Flohr

204   Susanne Gzuk

180   Lorna Roda

278   Karl Josef Flohr

277   Alexander Lianos

263   Patrick Kleefisch

255   Stefan Holzknecht

246   Pascal Herbold

747   Monika Kleefisch

737   Ines Flohr

705   Sandra Gillissen

694   Susanne Gzuk

587   Lorna Roda

931   Karl Josef Flohr

865   Alexander Lianos

856   Patrick Heimann

852   Stefan Holzknecht

826   Patrick Kleefisch

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

182,33  Ines Flohr

175,75  Sandra Gillissen

174,21  Monika Kleefisch

158,41  Susanne Gzuk

146,32  Lorna Roda

208,33  Karl Josef Flohr

194,38  Patrick Kleefisch

189,04  Stefan Holzknecht

184,82  Alexander Lianos

183,94  Heinrich Hartwich

07.04.2016



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Rückrunde, 2. Spieltag vom 06.Apr 2016

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 Linke Gasse, Danke!
Patrick Kleefisch (14371) 16 3110 3238 194,4 4
Stefan Holzknecht (14911) 28 5293 5521 189,0 8
Alexander Lianos (18822) 28 5175 5463 184,8 11
Sandra Gillissen (11718) 8 1406 1550 175,8 18
Monika Kleefisch (14374) 28 4878 5358 174,2 19

108 19.862 21.130

Team2 Pinkiller Reloaded
Torsten Schmitz (11719) 26 4641 5111 178,5 16
Arno Ohrem (35833) 14 2478 2641 177,0 17
Wolfgang Stössel (14376) 35 6116 6826 174,7 18
Dennis Michalski (11710) 33 5719 6362 173,3 20

108 18.954 20.940

Team3 The Hurricans
Heinrich Hartwich (36723) 35 6438 6806 183,9 12

Marcus Nötzel (36732) 22 3756 4126 170,7 21
Faruk Birecikligil (11568) 29 4724 5549 162,9 27
Lorna Roda (10869) 22 3219 4086 146,3 40

108 18.137 20.567

Team4 Driss op de Pin
Karl Josef Flohr (35837) 36 7500 7584 208,3 0
Ines Flohr (13785) 6 1094 1186 182,3 13

Dirk Schaafstall (11486) 23 3830 4585 166,5 25
Sven Tomaschewski (14351) 16 2589 3127 161,8 28
Volker Schmitz (11485) 19 2535 3583 133,4 49
(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52

108 18.588 21.105

Team5 no angels
Pascal Herbold (22375) 23 4189 4613 182,1 13
Joscha Päffgen (21707) 23 4007 4500 174,2 19

Thomas Staab (16587) 14 2437 2649 174,1 19
Sascha Päffgen (18761) 20 3284 3780 164,2 26
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

84 14.437 16.062

Team6 Bowl Fighters
Detlef Sprenger (18480) 8 1306 1650 163,3 27
Susanne Gzuk (35850) 27 4277 5152 158,4 31

Wolfgang Reiter (15888) 19 2911 3657 153,2 35

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 108 07.04.20161Seite 2.0.13.14



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Trio Liga 2015
Rückrunde, 2. Spieltag vom 06.Apr 2016

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team6 Bowl Fighters
Norbert Mispelbaum (15801) 27 4061 5069 150,4 37
Heiko Rieger (21241) 25 3743 4737 149,7 37
(Fehlspieler) (0) 2 260 260 130,0 52

108 16.558 20.525

Team7 Neun and a half 
Patrick Heimann (11577) 24 4414 4698 183,9 12

Patrick Dengler (11580) 28 4952 5472 176,9 17
Robin Heimann (11578) 8 1328 1500 166,0 25
Stefan Bücker (35836) 28 4454 5358 159,1 30
(Fehlspieler) (0) 8 1040 1040 130,0 52

96 16.188 18.068

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 108 07.04.20162Seite 2.0.13.14


